Svatých (str. 136).

Čtení

z listu sv. Pavla Apoštola k Efeským. 3, 13-21.

Nejmilejší, prosím vás, abyste neklesali na mysli v mých souženích pro vás; jsouť slávou vaší. Za tou příčinou skláním kolena svá před Otcem Pána našeho Ježíše Krista, po němž se jmenuje všeliký rod na nebi i na zemi, aby vám dal podle bohatství velebnosti své skrze Ducha svého silou býti posilněnu s ohledem na vnitřního člověka, tak aby

dibus vestris: in caritate radicati, et fundati, ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis, quae sit latitudo, et longitudo, et sublimitas, et profundum: scire etiam supereminentem scientiae caritatem Christi, ut impleamini in omnem plenitudinem Dei. Ei autem, qui potens est omnia facere superabundanter quam petimus, aut intelligimus, secundum virtutem, quae operatur in nobis: ipsi gloria in Ecclesia, et in Christo Jesu, in omnes generationes saeculorum. Amen.

Graduale. Ps. 101, 16-17.

Timebunt Gentes nomen tuum Domine, et omnes reges terrae gloriam tuam. V. Quoniam aedificavit Dominus Sion: et videbitur in maiestate sua.

Alleluja, alleluja. V. Ps. 97, 1. Cantate Domino canticum novum: quia mirabilia fecit Dominus. Alleluja.

Kristus přebýval skrze víru v srdcích vašich, zakořeněných a založených v lásce, byste mohli pochopiti se všemi věřícími, která jest šířka a délka i výše a hloubka, i poznati Kristovu lásku převyšující veškeré poznání, a to k tomu konci, abyste byli naplněni ve veškerou plnost Boží. Tomu pak, jenž může učiniti všechno, mnohem více, než prosíme neb rozumíme, podle síly, kterou v nás působí, tomu budiž sláva v Církvi, a to v Kristu Ježíši po všechna pokolení na věky věkův. Amen.

Stupňový zpěv. Ž. 101.

Báti se budou národové jména tvého, Pane, a slávy tvé všichni králové země. V. Neboť Pán vzdělal Sion a zjeví se ve velebnosti své.

Aleluja, aleluja. V. Ž. 97, 1. Pějte Pánu píseň novou, neboť zázračné věci učinil Pán. Aleluja.

Evangelium

† Sequentia s. Evangelii secundum Lucam. c. 14.

† Slova sv. Evangelia podle Lukáše. 14, 1-11.

Jenom pokorní mohou doufati u Boha milosrdenství; pokorné povyšuje a zvedá z jejich bídy, pyšné ponižuje a přenechává je v jejich bídě.

In illo tempore: Cum intraret Jesus in domum cuiusdam principis Phari-

Za onoho času Pán Ježíš vešel v sobotu do domu jednoho z náčelníků

saeórum sábbato manducáre panem, et ipsi observábant eum. Et ecce homo quidam hydrópicus erat ante illum. Et respóndens Jesus dixit ad legisperítos et Pharisaeos, dicens: Si licet sábbato curáre? At illi tacuérunt. Ipse vero apprehénsus sanávit eum, ac dimísit. Et respóndens ad illos, dixit: Cujus vestrum ásinus, aut bos in púteum cadet, et non continuo éxtrahet illum die sábbati? Et non póterant ad haec respondére illi. Dicébat autem et ad invitátos parábolam inténdens quómodo primos accúbitus eligerent, dicens ad illos: Cum invitátus fúeris ad núptias, non discúmbas in primo loco, ne forte honorátior te sit invitátus ab illo, et véniens is, qui te, et illum vocávit, dicat tibi: Da huic locum: et tunc incípías cum rubóre novíssimum locum tenére. Sed cum vocátus fúeris, vade, recúmbe in novíssimo loco: ut, cum vénerit qui te invitávit, dicat tibi: Amíce, ascénde supérius. Tunc erit tibi glória coram simul discumbéntibus: quia omnis, qui se exáltat, humiliábitur: et qui se humiliat, exaltábitur.